
Z obsahu čísla

6 nejděsivějších 
ryb světa
Žralok šotek je 
považován za živoucí 
fosilii.

-  \ r  \ «lak se stát 
m % 0  svátým?

Před rokem byli 
svatořečeni Jan Pavel II. 
a Jan XXIII.

4x město 
v plamenech
V Chicagu hoří 
dokonce i řeka!

Zabití 
Usámy bin

Ládina
Kulka do hlavy a spousta 
otazníků

Korunovační 
klenoty: Poklad 
pod sedmi zámky
Před 148 lety byly 
klenoty vráceny z Vídně.

41 Starořecké 
I Múzy: Kdo 

inspiruje božské 
umění?
Počet krásných bohyň se 
zpočátku liší, až se ustálí 
na devíti.

6 věcí, které 
jste o Černobylu 
(možná) netušili
Podle studie
zemřelo do roku O U  
2004 na následky 
havárie 985 000 lidí.

5 míst, kam vás 
zaručeně nepustí
Pokud vkročíte do Oblasti 51, můžete být 
potrestáni smrtící silou.

37

B £ ( Z a co
všechno 

může malá doba 
ledová?
Jenom Francie mezi lety 
1371 až 1791 zažije 
111 hladomorů!

62
Opovrhovaná
hyena
Zvířecí chytrák 
v lovu trumfne 
i Iva!


